PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2014   № 598-адм
О      внесении    изменений    в
постановление     Администра-

ции        города        Смоленска
от      20.07.2011    № 1348-адм
«Об утверждении  ведомствен-

ной      целевой       программы
«Развитие     физической    куль-

туры   и  спорта  в  городе  Смо-

ленске» на 2012-2014 годы»

Руководствуясь   Уставом   города   Смоленска,   решением   58-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от  28.02.2014   №  1026  «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,   постановлением    Администрации   города  Смоленска   от  08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»,
Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  следующие изменения в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города  Смоленска от 20.07.2011 № 1348-адм:
1.1. В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта  Программы  слова  «326381,4 тыс.  рублей»  заменить словами «327208,4 тыс. рублей»,   слова «2014 год – 141468,5 тыс.  руб.»   заменить  словами  «2014 год – 142295,5 тыс. руб.».
1.2.  Раздел  6  Программы  изложить в следующей редакции:
              «6. Ресурсное обеспечение Программы
                                        Источники

финансирования Программы с распределением расходов по годам
	Источники финансирования расходов
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Примечание

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	всего

	Всего финансовых затрат, в том числе:
	55510,7
	129402,2
	142295,5
	327208,4

	из бюджета города Смоленска
	55510,7
	129402,2
	142295,5
	327208,4

2. Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 20.07.2011 № 1348-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2012-2014 годы»:
2.1. Подпункт 1.1 раздела I изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Проведение городских спортивно-массовых мероприятий, фести-валей, семинаров, спартакиад, конкурсов, тренировочных сборов среди различных групп населения города Смоленска согласно календарному плану
	Бюджет города Смоленска
	Комитет  по физической культуре и спорту
	2012

- 2014
	7729,0
	2418,0
	2568,5
	2742,5

2.2. Подпункт 1.6 раздела II изложить в следующей редакции:

	1.6.
	Реализация     программ         дополнительного обра-зования   в   сфере  фи-зической  культуры  и спорта, в том числе:

-  субсидия     на     фи-нансовое    обеспечение муниципального       за-дания        на    оказание муниципальной услуги МБОУ ДОД СДЮСШОР;

-  субсидия   МБОУ  ДОД   СДЮСШОР  на  иные цели;

-  меры   социальной  поддержки   населения   по публичным норма-тивным обязательствам
	Бюджет
города Смоленска
	Комитет по физической культуре и спорту
	2012

- 2014
	309356,6

298720,0

4965,7

   5670,9
	46807,4

45571,7

1235,7

     -
	125336,7

121217,9

1465,0

   2653,8
	137212,5

131930,4

2265,0

  3017,1

2.3. Подпункт 1.7 раздела II изложить в следующей редакции:

	1.7.
	Субсидия   спортивным клубам (некоммер-ческим организациям), команды которых участвуют в чемпи-онатах и первенствах России
	Бюджет города Смоленска
	Комитет по физической культуре и спорту
	2012
	1217,5
	1217,5

2.4. Строку

	Итого

	326381,4
	55510,7
	129402,2
	141468,5

         заменить строкой

	Итого

	327208,4
	55510,7
	129402,2
	142295,5

3.  Комитету      по     информационным    ресурсам  и    телекоммуникациям
Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев